








MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 2/16

  
Přehled usnesení MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE dle čísel ze dne: 

02.12.2013 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

USN RM 
517/2013 

Schválení pořízení investičního majetku do školní 
jídelny ZŠ Dr. E. Beneše 

Marcela Kopičková 

USN RM 
518/2013 

Rozpočtové opatření č. 7 Marcela Kopičková 

USN RM 
519/2013 

Stavba spol. Pražská teplárenská a.s. “Obytný 
soubor Čakovický park - rekonstrukce trasy 
přípojky ÚT” v pozemku parc.č. 1252/43 k.ú. 
Čakovice 

Ing. Lucie 
Zemanová 

USN RM 
520/2013 

Přidělení bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
521/2013 

Přidělení bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
522/2013 

Nájemní smlouva - Lužnická 627, praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
523/2013 

Nájemní smlouva - Niská 632, Praha 9 - Čakovice Jana Přibylová 

USN RM 
524/2013 

Výpověď z nájmu bytu U Párníků 700, Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
525/2013 

Dohoda o ukončení nájmu - U Párníků 610, Praha 
9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
526/2013 

Komise pro otevírání obálek na akci Výměna 
elektroinstalace bytového domu - Niská č.p. 632, 
Praha 9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
527/2013 

Smlouva o spolupráci Jizerská 816,Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
528/2013 

Smlouva o spolupráci Cukrovarská 230,Praha 9 - 
Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
529/2013 

Žádost o vystavení splátkového kalendáře -
Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
530/2013 

Žádost o vystavení splátkového kalendáře - 
Cukrovarská 20, Praha 9 - Čakovice 

Jana Přibylová 

USN RM 
531/2013 

Žádost o povolení k připojení - plynovodní 
přípojka, ul. Ostravická, Praha 9- Čakovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
532/2013 

Žádost o vyjádření pro stavbu vodovodní přípojky 
k č.p. 110, ul. Cukrovarská, Praha 9-Čakovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
533/2013 

Přístřešek BUS zastávky “Oderská”, ul. Ke 
Stadionu, Praha 9-Čakovice 

Jaroslav Hodovník 

USN RM 
534/2013 

Žádost o prodloužení platnosti smlouvy č. 047/13 Jaroslav Hodovník 

USN RM 
535/2013 

Odměny vedoucím pracovníkům ÚMČ za 2.pololetí 
2013 

Ing. Milena 
Pekařová 

USN RM 
536/2013 

Změna termínu a program 20. zasedání 
Zastupitelstva MČ 

Ing. Milena 
Pekařová 

USN RM 
537/2013 

Nabídka inženýrsko-investorských služeb 
 
 

Ing. Alexander 
Lochman, Ph.D. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 3/16

USN RM 
538/2013 

Žádost o souhlas s pořádáním akce v zámeckém 
parku 

Ing. Milena 
Pekařová 

USN RM 
539/2013 

Smlouva o nájmu Ing. Milena 
Pekařová 

  
  
  

Materiály odložené z programu jednání dne: 02.12.2013 
  

Číslo Název Předkladatel 
  

 Zahájení řízení o vydání Aktualizace č. 1 Zásad 
územního rozvoje hlavního města Prahy 

Ing. Milena 
Pekařová 

 Oprava střešního pláště gymnázia - cenové 
nabídky na návrh opatření 

Jana Přibylová 

 Žádost o schválení dodatku č. 1 k nájemní 
smlouvě ev.č. 002/02 ze dne 24.1.2002 

Ing. Lucie 
Zemanová 

 Podnět k zahájení diskuse o variantách řešení 
nedostatečné kapacity tělocvičen základní školy 
Dr. Edvarda Beneše, nám. Jiřího Berana 500, 
Praha 9 - Čakovice 

Ing. Jiři Vintiška 

 Nástavba kanceláří a přístavba skladů, 
Cukrovarská 580, Praha - Čakovice 

Ing. Alexander 
Lochman 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
Schválení pořízení investičního majetku do školní jídelny ZŠ Dr. E. 
Beneše 

1

  
Usnesení číslo: USN RM 517/2013 
  
1) souhlasí 
  s pořízením spirálového hnětače těsta HLM 180lt za 241 903,20 Kč a turbomixéru 

TBX 1 za 99 477,- Kč financovaných z investičního fondu ZŠ Dr. E. Beneše 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  oznámí usnesení rady ZŠ Dr. E. Beneše 
  Termín:  16.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.,Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 4/16

Rozpočtové opatření č. 7 2
  
Usnesení číslo: USN RM 518/2013 
  
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření č. 7, tak jak je uvedeno v tabulce rozpočtová opatření č. 7/R 

pro rok 2013 
 

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  připraví podklady pro ZMČ 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.,Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Stavba spol. Pražská teplárenská a.s. “Obytný soubor Čakovický 
park - rekonstrukce trasy přípojky ÚT” v pozemku parc.č. 1252/43 
k.ú. Čakovice 

3

  
Pražská teplárenská a.s. požádala o dodatečnou úpravu schválené smlouvy o smlouvě 
budoucí o zřízení věcného břemene na stavbu “Obytný soubor Čakovický park - 
rekonstrukce trasy přípojky ÚT” v pozemku parc.č. 1252/43 k.ú. Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 519/2013 
  
související USN RM 332/2012 
související USN RM 208/2013 
  
1) revokuje 
  usnesení č. USN RM 208/2013. 

 
  
2) schvaluje 
  

předložený návrh smlouvy o uzavření budoucí smlouvy o  zřízení věcného 
břemene se společností Pražská teplárenská a.s., se sídlem Partyzánská 1/7, 170 
00 Praha 7, IČ: 45273600, na stavbu “Obytný soubor Čakovický park - 
rekonstrukce trasy přípojky ÚT,” dotčený pozemek parc.č. 1252/43 obec Praha, 
k.ú. Čakovice   a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. a zástupce 
starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem smlouvy. 

  
  1. Ing. Lucie Zemanová, Vedoucí OŽPaMp 
  Informovat žadatele, zajistit podpisy smlouvy. 
  Termín:  15.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.,Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 5/16

__________________________________________________________________________
  

Přidělení bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 5
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu Myjavská 625,  
Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 520/2013 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 22.10.2013, přidělení bytu č X  
o velikosti 1+1, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, panu DXXXXXX LXXXXXXXXX, 
trvale bytem Bendlova 158, Praha 9 - Miškovice pod podmínkou provedení oprav 
v bytě na vlastní náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.1.2014. Nájemné  
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  31.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.,Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přidělení bytu Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice 6
  
Na základě doporučení bytové komise přidělení bytu Myjavská 625, Praha 9 - 
Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 521/2013 
  
1) schvaluje 
  

na základě doporučení bytové komise ze dne 22.10.2013, přidělení bytu č. XX  
o velikosti 1+1, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice, panu JXXX SXXXXXX, trvale 
bytem Doubravská 689, Praha 9 - Čakovice pod podmínkou provedení oprav v 
bytě na vlastní náklad. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku od 1.1.2014. Nájemné  
je stanoveno ve výši 89,57 Kč/m2/měsíc. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem nájemní smlouvy. 

 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit náležitosti spojené s přidělením bytu a podpis nájemní smlouvy 
  Termín:  31.12.2013 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 6/16

  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.,Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Lužnická 627, praha 9 - Čakovice 7
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 522/2013 
  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem VXXXXXXX VXXXXX, byt č. X, Lužnická 
627, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou dvou let od 1.2.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.,Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Nájemní smlouva - Niská 632, Praha 9 - Čakovice 8
  
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy 
  
Usnesení číslo: USN RM 523/2013 
  
1) schvaluje 
  

uzavření nové nájemní smlouvy s panem ZXXXXXX LXXXXXXX, byt č. X, Niská 
632, Praha 9 - Čakovice na dobu určitou pěti let od 1.2.2014. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem nové nájemní 
smlouvy. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravit NS k podpisu. 
  Termín:  31.01.2014 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 7/16

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.,Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Výpověď z nájmu bytu U Párníků 700, Praha 9 - Čakovice 9
  
Výpověď z nájmu bytu U Párníků 700,Praha 9 - Čakovice 
  
Usnesení číslo: USN RM 524/2013 
  
1) schvaluje 
  výpověď z nájmu bytu č. X, U Párníků 700, Praha 9 - Čakovice dle § 711, odst. 2, 

písm. b) a c) zákona č.40/1964 Sb. Občanský zákoník v platném znění - nájemce 
paní KXXXX GXXXXXXXXX, trvale bytem U Párníků 700, Praha 9 - Čakovice a pan 
MXXXXX GXXXXXXX, trvale bytem Královské Údolí 441, Počaply, 26 701 Králův 
Dvůr. 
Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana Ph.D. podpisem výpovědi z nájmu 
bytu. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  připravit návrh výpovědi k podpisu 
  Termín:  15.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.,Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Dohoda o ukončení nájmu - U Párníků 610, Praha 9 - Čakovice 10
  
Žádost o ukončení nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: USN RM 525/2013 
  
1) schvaluje 
  

dohodu o ukončení nájmu pana MXXXXXX ČXXXXXX k bytu č. X, U Párníků 610, 
Praha 9 - Čakovice ke dni 31.12.2013. 

Pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, Ph.D podpisem dohody.  

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  Připravid dohodu k podpisu. 
  Termín:  31.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D.,Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 8/16

  
__________________________________________________________________________

  
Komise pro otevírání obálek na akci Výměna elektroinstalace 
bytového domu - Niská č.p. 632, Praha 9 - Čakovice 

11

  
Jmenování komise pro otevírání obálek a hodnocení nabídek podaných do VŘ 
  
Usnesení číslo: USN RM 526/2013 
  
1) schvaluje 
  

komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek zaslaných na základě výzvy k 
podání cenové nabídky na realizaci akce “Výměna elektroinstalace bytového domu 
- Niská č. p. 632, Praha 9 - Čakovice”. 
Komise ve složení: Jana Přibylová, Markéta Baťková, Jaroslav Hodovník, Ljuba 
Straková, Alena Šamalová; Náhradníci: Bc. Blanka Klimešová, Milan Bauman, Ing. 
Richard Švarc, Ing. arch. Pavel Šmíd  
Obálky se budou otevírat v pondělí 9.12.2013 v 15,30 hod. v kanceláři Odboru 
bytového hospodářství a správy budov na adrese Cukrovarská 52, Praha 9 - 
Čakovice. 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  rozeslat jmenování členům komise 
  Termín:  06.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o spolupráci Jizerská 816,Praha 9 - Čakovice 12
  
uzavření smlouvy o spolupráci o zabezpečení zájmového vzdělávání a volnočasových 
aktivit pro děti a mládež s bezplatným poskytnutím nebytových prostor 
  
Usnesení číslo: USN RM 527/2013 
  
1) schvaluje 
  uzavření Smlouvy o spolupráci v objektu budovy Jizerská 816, Praha 9 - Čakovice 

s Domem dětí a mládeže, Praha 9, příspěvkové organizace se sídlem Měšická 720, 
190 00 Praha 9 - Prosek, IČ 67365779 a pověřuje starostu Ing. Alexandera 
Lochmana Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem této smlouvy.  
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 9/16

Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 
  

__________________________________________________________________________
  

Smlouva o spolupráci Cukrovarská 230,Praha 9 - Čakovice 13
  
uzavření smlouvy o spolupráci o zabezpečení zájmového vzdělávání a volnočasových 
aktivit pro děti a mládež s bezplatným poskytnutím nebytových prostor 
  
Usnesení číslo: USN RM 528/2013 
  
1) schvaluje 
  uzavření Smlouvy o spolupráci v objektu budovy Cukrovarská 230, Praha 9 - 

Čakovice s Domem dětí a mládeže, Praha 9, příspěvkové organizace se sídlem 
Měšická 720, 190 00 Praha 9 - Prosek, IČ 67365779 a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího Vintišku podpisem této 
smlouvy.  
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis smlouvy 
  Termín:  31.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vystavení splátkového kalendáře -Myjavská 625, Praha 9 - 
Čakovice 

14

  
splátkový kalendář na neuhrazené nájemné 
  
Usnesení číslo: USN RM 529/2013 
  
1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné a služby spojené s užíváním bytu 

č.X, Myjavská 625, Praha 9 - Čakovice ve výši  38 024,-Kč, paní MXXXXX 
DXXXXXXXX, hlášena na adrese nám.25.března121, Praha 9 - Čakovice. 
 

  
  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis splátkového kalendáře 
  Termín:  31.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 10/16

 
 

Žádost o vystavení splátkového kalendáře - Cukrovarská 20, Praha 9 
- Čakovice 

15

  
splátkový kalendář na neuhrazené nájemné 
  
Usnesení číslo: USN RM 530/2013 
  
související BJ 535/2013 
  
1) schvaluje 
  uzavření dohody o splácení dluhu za nájemné ve výši 191 660,-Kč  

k nebytovému prostoru Cukrovarská 20, Praha 9 - Čakovice s obchodní 
společností Krejča a Vesecký spol.s.r.o. se sídlem Praha 9 - Čakovice, 
Cukrovarská 20, IČ44847211 a pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana, 
Ph.D. a zástupce starosty Bc. Blanku Klimešovou podpisem dohody. 
 

  1. Jana Přibylová, Vedoucí bytového odboru 
  zajistit podpis splátkového kalendáře 
  Termín:  31.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o povolení k připojení - plynovodní přípojka, ul. Ostravická, 
Praha 9- Čakovice 

17

  
Usnesení číslo: USN RM 531/2013 
  
1) souhlasí 
  se vstupem na pozemek parc. č. 1543/1 v obci Praha, k.ú. Čakovice, ul. 

Ostravická za účelem vybudování plynovodní přípojky za podmínky uzavření 
smlouvy o vybudování přípojky. 
Žadatelem je Ing. Jaromír Karchuta, bytem Ostravická 412/25, Praha 9 -
Čakovice. 
O zábor komunikace (vozovka, chodník- v případě překopu) musí žadatel požádat 
Odbor Technické správy ÚMČ Praha-Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci 
dopravního opatření na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí ÚMČ 
Praha 18 minimálně 21 dní před zahájením stavby. Po vydání příslušného 
rozhodnutí bude pracovníky Technické správy ÚMČ Praha-Čakovice na požádání 
vyměřen poplatek za zábor veřejného prostranství, který bude splatný v pokladně 
ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději v den, kdy bude započato s užíváním záboru.  
Po dokončení prací bude povrch komunikace (vozovka, chodník - v případě 
překopu) uveden do odpovídajícího stavu a bude předán pracovníkům TS ÚMČ 
Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených inženýrských sítí. 
 

  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 11/16

  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  09.12.2013 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh Smlouvy o vybudování přípojky a rada  MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana,Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem smlouvy. 
 

  
  2. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  Zaslat smlouvu žadateli 
  Termín:  16.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o vyjádření pro stavbu vodovodní přípojky k č.p. 110, ul. 
Cukrovarská, Praha 9-Čakovice 

18

  
Usnesení číslo: USN RM 532/2013 
  
1) souhlasí 
  

se vstupem na pozemek parc. č. 1500 v obci Praha, k.ú. Čakovice, ul. Jindřichova 
za účelem vybudování vodovodní přípojky za podmínky uzavření smlouvy  
o vybudování přípojky a za podmínky, že budou obnoveny všechny konstrukční 
vrstvy vozovky v místě výkopu a vrchní obnovená vrstva vozovky v její celé šíři  
s přesahem 50 cm na každou stranu výkopu. Stavbu musí provést firma PRAGIS 
a. s., IČ 41194861, jako firma, která drží záruku za nově rekonstruovanou ulici 
Jindřichova. 

  
2) konstatuje, že 
  

o zábor komunikace (vozovka, chodník) musí žadatel požádat Odbor Technické 
správy ÚMČ Praha-Čakovice, o vydání rozhodnutí ve věci dopravního opatření  
na komunikaci Odbor dopravy a životního prostředí  ÚMČ Praha 18 minimálně 21 
dní před zahájením stavby. Po vydání příslušného rozhodnutí bude pracovníky TS 
ÚMČ Praha-Čakovice na požádání vyměřen poplatek za zábor veřejného 
prostranství, který bude splatný v pokladně ÚMČ Praha-Čakovice nejpozději  
v den, kdy bude započato s užíváním záboru. Po dokončení prací bude povrch 
komunikace (vozovka, chodník) uveden do odpovídajícího stavu a bude předán 
pracovníkům TS ÚMČ Praha-Čakovice. 
Bude opatřen souhlas vlastníků uložených stávajících inženýrských sítí. 
Záruční doba na provedení výkopu a opravu živičného povrchu komunikace  
a znovu položení chodníku ze zámkové dlažby bude 60 měsíců.   

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 12/16

  Zaslat výpis usnesení žadateli. 
  Termín:  16.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Přístřešek BUS zastávky “Oderská”, ul. Ke Stadionu, Praha 9-
Čakovice 

19

  
Usnesení číslo: USN RM 533/2013 
  
1) se seznámila 
  

se zaslanými nabídkami na zhotovitele stavby: “Přístřešek BUS zastávky Oderská, 
ul. Ke Stadionu, Praha 9 - Čakovice”: 

1) Mobiliarpro.cz, Blackbox s.r.o., IČ 25589369 
Karlovo nám. 31, 674 01 Třebíč 
nabídková cena bez DPH ..............  111 800,00 Kč 
nabídková cena s DPH .................  132 278,00 Kč 
nabídková cena neobsahuje základový rám a dlažbu v přístřešku 
2) mmcité+ a.s., IČ 25330781 
Pobřežní 66, 186 00 Praha 8 
nabídková cena bez DPH ............     94 204,00 Kč 
nabídková cena s DPH ................   113 987,00 Kč 
nabídková cena obsahuje základový rám a dlažbu v přístřešku 

2) rozhodla 
  

o uzavření Smlouvy o dílo se společností mmcité+ a. s. a ukládá připravit návrh 
smlouvy. 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  připravit návrh smlouvy 
  Termín:  16.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Žádost o prodloužení platnosti smlouvy č. 047/13 20
  
Usnesení číslo: USN RM 534/2013 
  
1) souhlasí 
  s prodloužením termínu vybudování sjezdu na pozemku parc. č. 1454/1, v k.ú. 

Čakovice,  ul. Schoellerova do 30. 6. 2014. Souhlas s připojením pozemku parc. č. 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 13/16

290/1 ke komunikaci parc. č. 1454/1, k.ú. Čakovice byl schválen usnesením Rady 
MČ Praha-Čakovice dne 18. 3. 2013, USN RM 114/2013. Smlouva č. 047/13  
o užívání části pozemku pro zřízení sjezdu z komunikace. 
Žadatelem jsou Ing. Darina Gaľavská a Peter Gaľavský, oba bytem Schoellerova 
704/19, Praha 9-Čakovice.  
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat výpis usnesení žadateli 
  Termín:  16.12.2013 
  
2) schvaluje 
  předložený návrh 1. Dodatku smlouvy č. 047/13 a rada MČ Praha-Čakovice 

pověřuje starostu Ing. Alexandera Lochmana ,Ph.D. a zástupce starosty Ing. Jiřího 
Vintišku podpisem 1. Dodatku smlouvy č. 047/13. 
 

  
  1. Jaroslav Hodovník, Referent INV 
  zaslat 1. Dodatek smlouvy žadateli k podpisu 
  Termín:  31.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 4, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. A. 
Lochman, Ph.D., Ing. M. Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Odměny vedoucím pracovníkům ÚMČ za 2.pololetí 2013 23
  
Usnesení číslo: USN RM 535/2013 
  
1) schvaluje 
  

vyplacení odměn za 2. pololetí roku 2013 vedoucím ÚMČ Praha – Čakovice.  

  
  1. Marcela Kopičková, Vedoucí finančního odboru 
  zahrnout odměny do výplaty za prosinec 2013, dle pokynů tajemnice 
  Termín:  31.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
 
 
 
 
  



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 14/16

Změna termínu a program 20. zasedání Zastupitelstva MČ 25
  
Usnesení číslo: USN RM 536/2013 
  
1) revokuje 
  

usnesení č. USN RM 510/2013. 

  
2) schvaluje 
  změnu temínu konání 20. zasedání ZMČ z 18. na 19. prosince 2013. 

 
  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Informovat zastupitele. 
  Termín:  06.12.2013 
  
3) schvaluje 
  

program 20. zasedání Zastupitelstva MČ, konaného dne 19.12.2013 

 

Úvod: 
- určení zapisovatelky 
- volba ověřovatelů 
- volba návrhové komise 
- schválení programu 

1. Zpráva o činnosti Rady MČ mezi 19. a 20. zasedáním ZMČ 
2. Smlouva o zřízení věcného břemene se spol. Pražská teplárenská a.s. - 
pozemek parc.č. 1375/1 obec Praha, k.ú. Čakovice (Ing. R. Švarc) 
3. Návrh zásad rozpočtového provizoria pro rok 2014 (Ing. M. Motyčka) 
4. Rozpočtové opatření č. 4 pro rok 2013 (Ing. M. Motyčka) 
5. Zpráva KV o výsledku kontroly smluv a procesů vedoucích k jejich uzavření  
na pozemky v areálu bývalého cukrovaru, kterou provedli pracovníci Odboru 
kontrolních činností MHMP (Ing. J. Jelínek) 
 6. Interpelace 
 7. Závěr 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Zajistit svolání a zveřejnění včetně programu ZMČ. 
  Termín:  06.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 15/16

  
Nabídka inženýrsko-investorských služeb 26
  
Usnesení číslo: USN RM 537/2013 
  
1) se seznámila 
  s nabídkou firmy Vodohospodářský rozvoj a výstavba a. s., IČ 47116901  

o uzavření mandátní smlouvy v souvislosti s veřejně prospěšnou stavbou 
revitalizace Mratínského potoka. 
 

  
  1. Ing. Alexander Lochman, Starosta 
  Připravit mandátní smlouvu. 
  Termín:  06.01.2014 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

 
 
 
  

Žádost o souhlas s pořádáním akce v zámeckém parku 27
  
Usnesení číslo: USN RM 538/2013 
  
1) souhlasí 
  

s pořádáním akce studentky Vysoké školy University Karlovy Denisy Jurčové v 
zámeckém parku, která proběhne v termínu od 6.12.2013 do 8.12.2013. 
Pořadatel akce odpovídá za celkovou organizaci a bezpečnost. 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Informovat žadatele. 
  Termín:  05.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
Smlouva o nájmu 28
  
Usnesení číslo: USN RM 539/2013 
  
1) schvaluje 
  nájemní smlouvu mezi Městskou částí Praha - Čakovice a Ing. Miroslavem 

Šebkem a Helenou Šebkovou na straně pronajímatelů. Pronájem se týká objektu 
parc. č. 317/14 v obci Praha, k. ú. Miškovice, kde budou pronajmuty dvě garáže a 



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE 

  
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE, 93. jednání, dne 02.12.2013 Strana 16/16

zázemí  (klubovna) pro užívání JSDH Praha - Čakovice a pověřuje starostu Ing. 
Alexandera Lochmana, Ph.D. podpisem smlouvy. 
 

  
  1. Marcela Lapková, asistentka starosty 
  Připravit smlouvu k podpisu. 
  Termín:  31.12.2013 
  

Usnesení - Schváleno (Pro: 5, Proti: 0, Zdržel se: 0, Poznámka: Nepřítomni: Ing. M. 
Motyčka, I. Bervicová) 

  
__________________________________________________________________________

  
  
 
 


